MESTSKA CAST BRATISLAVA-NOVE MESTO

Priloha ¢. 1

Miestny Urad Bratislava-Nove Mesto, Junacka 1, Bratislava 832 91
Kontaktné tdaje na $koly MC BANM v §k. roku 2018/2019

ZS s MS nézov / web / e-mail

riaditel ZS s MS

zéastupca riaditela pre ZS

materské Skoly

zéastupca riaditela pre MS

veduca Sk. jedalne

CADROVA 23

PaedDr. Mirka KOMORNIKOVA

Mgr. Lenka Macejkova

MS Céadrova 15

Mgr. Eva Adamkova

Silvia Tomanovi€ova

www.zscaba.edupage.org riaditel@zscadrova.sk skola@zscadrova.sk 02/20275596 mscadrova@zscadrova.sk jedalen@zscadrova.sk
skola@zscadrova.sk 02/20275593 02/20275592 MS Na Revine 14 Mgr. Eva Adamkova 02/20275594

PSC 83101 907 925 839 02/54772548 msrevin@zscadrova.sk

CESKA 10 Mgr. lveta KOPASKOVA Mgr. Danka Kmetova MS Osadna 5 Anetta Miertusova Maria Lehutova
www.zsceska.sk riaditel@zsceska.sk zsceska@zsceska.sk 02/44372501 osadna@zsceska.sk jedalen@zsceska.sk
zsceska@zsceska.sk 02/44372631 MS ReSetkova 6 Anetta Miertu$ova 02/44373941

PSC 83103 02/44371828 resetkova@zsceska.sk

JESENIOVA 54 Ing. Zuzana SALINIOVA Mgr. Katarina Nehanska (1.st.) [MS Jeséniova 61 Mgr. Pavlina Bojnanskéa Anna Schneider
www.zsjeseniovaba.edu.sk saliniova@zsjeseniovaba.edu.sk PaedDr. Eva Fiaméikova (2.st.) |02/54771635 skolka.koliba@gmail.com 02/54771252

saliniova@zsjeseniovaba.edu.sk

02/54654594

www.mskoliba.com

904 830 903

PSC 831 01

KALINCIAKOVA 12 Dusan NOGA Mgr. Renéata Fenclovéa MS Kalinéiakova 12 |Mgr. Marta Markova Jana Havrankovéa
www.skolakalina.sk riaditel@skolakalina.sk r.fenclova@skolakalina.sk www.skolakalina.sk m.markova@skolakalina.sk 02/44372830
skolakalina@skolakalina.sk 903 889 363 949 187 773 911 978 876

PSC 831 04

ODBORARSKA 2

Mgr. Lubica DANEKOVA

Mgr. Lubica Kulifajova

MS Odborarska 2

Ruzena Vlasakova

Danica Repaska

www.zsodborba.edu.sk lubica.danekova@gmail.com skola@zsodborba.edu.sk 02/49202615 ruzena.vlasakova@gmail.com sjodborarska@centrum.sk
skola@zsodborba.edu.sk 02/49202612 02/49202611 02/49202615

PSC 831 02

RIAZANSKA 75 PhDr. Jan Papuga PhD. Ing. Alena Aminova MS Letna 7 Mgr. Veronika Machaéova |AlZbeta Laukova
www.zsriazanska.edupage.org [riaditel@zsriazanska.sk aminova@zsriazanska.sk 02/44253088 msletna7@gmail.com ajka.sjriazanska@centrum.sk
info@zsriazanska.sk 02/44253122 MS Teplicka 5 Mgr. Veronika Machaéova |02/44255921

PSC 83103 02/44253932 skolka.teplicka@zoznam.sk

SIBIRSKA 39 Mgr. Milena PARTELOVA Mgr. Jaroslava Koszegiova |MS Legerského 18 |Mgr.Anna Mraékova Du$an Filipovié
www.sibirska.edupage.org partelova@sibirska.sk koszegiova@sibirska.sk 02/44252013 legerskeho@sibirska.sk jedalen@sibirska.sk
sibirska@sibirska.sk 02/44253786 02/44253786 MS Suravcova 13 Mgr.Anna Mrac¢kova 02/44251091

PSC 831 02 02/44252623 sunavcova@sibirska.sk

MS Pionierska 12/A

Mgr.Anna Mrackova

903 505 088

pionierska@sibirska.sk

ZA KASARNOU 2

PaedDr. Monika Hulenova

Mgr. Hana MokoSova (1.st.)

MS Sancova 65

Viola Kramarova

Kvetoslava SniS¢éakova

www.zakasarnou.sk

riaditel@zakasarnou.sk

Mgr. Vladimir Fekete (2.st.)

02/55562464

skolka@zszakasba.sk

sjzakasarnou@gmail.com

skola@zakasarnou.sk

02/44250803

zastupca@zakasarnou.sk

02/44259012

PSC 831 03




